2023年 5月吉日

お客様各位

イソライト工業株式会社

九州営業所

九州営業所移転のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、誠に有り難く厚く御礼申し上げます。

さて、このたび九州営業所を下記に移転致します。

まずは略儀ながら書中をもってご案内かたがたご挨拶申し上げます。

敬具

記

新住所   〒802-0003

福岡県北九州市小倉北区米町一丁目 1番 21号 大分銀行・明治安田生命ビル 5階

電話番号・ＦＡＸ番号に変わりはございません

業務開始日 2023年 6月 26日(月)

案内図

  以上